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[peAnpuflr]rs-ra3roroBuTelr (uouep npr,r H3Mepe-

1. Y C JIOBI4fl I4CIIbITAHIIII

Tervrueparypa oKpynercqefi cpequ, oC

OrnoczreruHat BJraJKHocrl noe4yxa, oZ

Ariraoctfepuoe AaBJreHHe, MM. pr. cr.
(rcpoue ycronufi oco6o oronopennrx).

24;
40;
762;

2. KPATKOE OIII4CAHITE VI:'NE JII4A

2,1. Hazna'renue kr3nerwrfl .
CserHnrHHH cBeroAr,roAHufi, upe4ua:HaqeH Ars ocBeil{eHr4fl .

2.2. Ocnosubre rexHprqecKr4e xapaKTepucrr4Kr{.

Hounnalrnoe Hanp.fl xe uue. nnrauut, B
HotulEnamnar uactota, fq
florpe6nxevrafl MorrlHocrb, Br, He 6olee

2.3. f,Iorr.rexoo6pasyqgulufi sleuenr - oJrerlrp.oHHar cxeMa.

2.4. Cucrevta rroMexoloAaBJreHr4fl - orcyrcrByer.

3. TIPOTIEAyPA rrcrrbrTAHrrfr

3.1. flporepna lr.aJrvrctvs. co[poBoAr{Tenurofi AoKyMerrraqr,rn.
3aN{eqaHrafi Her.

3.2. LIrcnrerQ uxaqzx ras4eru.rft .

3.2.1. HauueHoBaHrle, TLI[, MapKrrpoBKa coorBercrByer pyKoBoAcrBy no sKcruryararlvr,zr vt Kraccvnfuxa-
IIHH B coorBercrBprrr c fOCT.

3.3. IIo pa6orocnoco6nocru rd3Aenue coorBercrByer rpe6onaulr-aM TA.

3.4. flporpanrvra racnnraHufi .

Hcnrrrannfl rrpoBeAeHbr Ha coorBercrnue rpe6oBaHr.rsM CTE IEC 61547-2011, CTE EH 55015-2006,
focr 30804.3.2-20t3.

3.5. Mero4rr acnuranufi .

ZcnrttaHla-fl'npoBeAeHbr no MeroAaM, u3rrolr(eHHrriu s CTE IEC 61547-2011, CTE EH 55015-2006, |OCT
30804.3.2-2013, |OCT P 51320-99 u o6o6rqennofi naeroAlaKe BbrrroJrHeHlrJr r.rcnbrraHufi OBY <<PocroscKuft
UCM).

220
50
50



Ta6nr,rqa 1

Haulr e Ho e aHHe cp eAcrB a ucnbrr aHVfl . v rr3Mep eHvrt Tun 3asoAcxofi (uneenrapnuft ) uo-
Mep

I4a uepnrem paAr.{onoMex SMV-11 03364 (172301 85)
3xsusaneHr cerl4 NNB.I11 07432 (17270t98)

Anrensa rpexKoopAaHxrHas. paMoqHat TPA-O02 TPA0207 (17231087)

tr{sntepurelr paAr.rorroMex c KoMrrJreKToM arrreHH DP1, DP3 SMV-8.5 08084 (r72303s2)
I4uzrarop gJreKTpocrarr{qecK}rx pa3pqAoB LI|S 15.1 t29606 (r72303ss)
Zcnrrrateruuufi reneparop AzHaMlrqecKIlx zguenenufi
Ha[pcx(eHur uurarorqefi cetn

r4f l8. l 1296rr (17230358)

Llcnrtraremnuft reueparop MHKpoceKyHAHbrx HMnyJrbcHbrx
IIOMCX

Iy'I}i44.I 039719 (r72303s6)

[,Icnrnarerlurrfi reneparop HaHoceKyHAHbrx r{MrryJrbcHbrx
tIOMEX

vIfH4.1 129732 (r72303s7)

IEM-xauepa 3fl.235.004 6lu (17230353)
[{:uepurenr Qmlxepa, role6aunfi Harrpr)KeHr{r v fapMoHH-
{ECKI{X COCTABJI,'IrcIUHX TOKA

r4af 20.1 12034 (17230497)
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4. CPENCTBA I4CIIbITAHI4fr II I43MEPEHT[iI

5. P E 3 y Jrb TATbr r4 CrrbITAHWit II AAHHbTE r43MBpE ld.r4ir

5.1. Il:naepeHre Harpqx(eHnq paArrorroMex
Ta6tuua2

IIPI,IMEqAHI{B: Cpe4nve 3Har{eHH-n Hanp.rlreHlrs paAr{orroMex He rcMep.f,nrrcb, r.K. rrpr4 H3Mepe-
HI,Lf,x KBUBHIIHKoBbIX gnaqesaft HanpxlxeHrls paAlronoMex BbrrorH-rrrorcs HopMbr Anr cpeAHrrx sHaqeHr.tft.

rIa-

cToTa,

Mfu

3naqeHr.,re Hanps)KeHr.u
paAr4orroMex,

Xr, aB

Cpe4nee
3HarreHIre,

X, AE

Cp. rn.
OTKJIOHE-

HI{e,

S, AB

Cpaauruae-
MOE 3HAIIEHIIC

c HopMr.rpye-
MbIM,

A, AB

Hopvrupyevoe
3HaqeHr4e,
ue 6onee,

aB

3axrroqenue

O6p.}M O6p.Ns2 O6p.Jle3

KBN CD KBTI CD KBTI cp KBII cp KBII cp KBN cp KBN cp

0,009
0,05
0 ,1
0 ,16

0,24
0,55
1 ,0
r,4
2,0
? 5
"  ) r

6,0
10,0
22,0
30,0

56

54
46
42

4 l
37
3 5
a a
J J

a a
J J

30
30
3 0
3 1
J Z

56

54
46
42

4 l
3 t

3 5
a a
J J

a a
J J

3 0
30
30
3 i
J Z

0

0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

56
54
46
A '

4 I
3 7
J )

J J

a a
J J

3 0
3 0
30
3 l
32

1 1 0

90
83,7
65,5

62,r
56
56
56
56

56
60
60
60
60

5 5 5

52,1
46
46
46

46
46
50
50
50
50

COOTBET

COOTBET

COOTBCT

COOTBET

COOTBET

COOTBET

COOTBET

COOTBET

COOTBET

COOTBET

COOTBET

COOTBET

COOTBET

COOTBET
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5.2. llsuepeHrre rr3JryqaeMbrx paAr{orroMex.

5.3. Ilcurrranun na ycrofiqrrBocrb K gJreKTpocrarurrecKuM pa3psAaM

5.3.1. Toqrfi nosAeftcrnuq pa3pqAoB:
Nsl : roprryc cBerr4JrbHr{Ka;
Nl2 - roprryc cBerr{JrbHHKa;

5.3.2. Crenens xecrKocrr{ ucnlstranufi. - 2.
5.3.3. Koruqecrso punprAoB Ha Ka{q}ro roqKy sosAeftcrevs - 10 (xaxgoft ronrpuocru).
5.3.4. Kplrrepzft KaqecrBa $yuxquourapoBaHur - A unu B.

Ta6nuua 3
rIa-

cTora,

Mfu

3na.reHrle v3n) raeMbIX
paAI4OIIOMeX,

Xi, lE(tr,txA)

Cpe4Hee
3HarIeHI{e,

X, AE

Cp. rn.
OTKJIOHC-

HI{e,

S, AB

Cpannmae-
{oe 3HaqeHrre
c HopMr.rpye-

MbIM,

A, AB

Hoprrrrapyeuoe
3HaqeHI4e,

ue 6oree,

AE

3aruo.re-
HUe

O6p.J\bl O6p.Nr2 O6p.Ne3

KBTI KBN KBI] KBIl KBII KBN KBN

0,009

0,05

0,1

0 ,16

0,24

0,55

1,0

1,4

2,0

-  t -

6,0

10,0

22,0

30,0

54

5 1

46

45

42

34
a a
J J

30

25

20

2 l

1 8

I 6

I 6

54

. 5 1

46

45

42

34

J J

30

25

20

2 l

1 8

I 6

I 6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

54

5 1

46

45

42

34
a a
J J

30

25

20

2 l

l 8

T 6

T 6

88

88

74

5 1  )

52,4

42,5

35,4

31,4
^ n ^
z t ) L

22

22

22

22

22

COOTBCT

COOTBET

COOTBET

COOTBET

COOTBET

COOTBET

COOTBET

COOTBET

COOTBET

COOTBET

COOTBCT

COOTBET

COOTBCT

COOTBET
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5.3.5. Pegvnrrarrr ucnrrranuft :
Ta6tuua 4.1

5.3.6. Peryrrrarur ucnuranlrfi npu Herrpfl Morrr nos4eft crnraH:

Ta6twta4.2

Cropona U pa:pn-
AOB

nB

Ko.n-no
pa3pq-

AOB

Crenenr
x(ecTKocTIl

Kpurepufr KaqecrBa
6YuruuoHuDoBaHnq

O6p. J\bl

I

?
3
4

8
8
8
8

1 0
1 0
1 0
1 0

a
J

3
J
a
J

A
A
A
A

5.4. llcnrrraHun na ycrofiqrrBocrb K ArrHaMr.rqecKrrM u3MeneHr.rqM
Hallpfl)KeHrrfl ceTI| SJreKTpo[uTaHI,Ig

5.4.1. Creneru )(ecrKocru - 2 (na Bce BHAbr ucnrnanzfi).
5.4.2. Kpureplrfi KaqecrBa SynrqraoHupoBaHr,rq - AuluB ulu C.
5.4.3. Peaymraru ucnrrranraft:

Ta6tmua 5

.l{b.llb roqen U parpngon,
xB

Kon-no par-
pqAoB

Creuenr
,KECTKOCTII

Kpurepuft rca-
qecTBa

Qynrcquonu-
DOBAHIIS

O6p. J\bl

KOII TAKTHbII4 PA3PSN
I
I
)
,

A
a

A
a

A
+

4 -

l 0 +
1 0 -
l 0 +
1 0 -

2
2
2
2

A
A
A
A

BnArr AHHaMtlqe-
ctcltx ltguenenuft

HaIIpqxeHI|f

Crenenr
,I(ECTKOCTA

[Icnurare.nrnoe
Harrpfl)r(eHr.re,

o/"Ug

rluc.no

nepI|oAoB
Kpurepuft KarrecrBa
dynxqnonnpoBaHllq

O6p. J\bl
flpeprmauue Harps-

)KEHI,I'I

2 100 0,5;  1 B

flporaru HanpDKe-
HIlIg,

2 30 l0;25 A

Bu6pocu HarpDKe-
HI-'.'I

2 t20 25 A
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5.5. lfcurrrannr na ycrofiqllBocrb K MrrKpoceKyHAHbrM HMrryJrbcHbrM rroMexaM
6ommoft 3Heprnn.

5.5.1. Creuens xecrrocrr.r - 2.

5.5.2. flolapuocrb LIcnbITareJIbHbIX I4MrlynbcoB - rroJroxr,rreJrbuas 14 orpr4rlareJrbHrur r,r He Meuee
ttqrl,I r{MrrynbcoB Kax(Aofi nonxpnocru.

5.5.3. Kpnrepraft KaqecrBa (fyHxuuonrpoBaHr.rr - A ranu B unu C.

5.5.4. Pesymrarrr ucnrrrasufi :

Ta6nwp 6
Cxeua rroAaqll

IICIIbITATEJIbHbIX

rrMnyJrbcoB

Crenens
)ItECTKOCTX

Iforrpnocrr
IIMTIYJIbCOB

Oasa I{cnrrrare.nruoe
HaIIpqrrceHIIe

Kpurepufi KarrecrBa

QynrquonupoBaHrq

O6p. J\bl
OA3A - HOJTb 1

1
I

, i  I

1
I
I
I

+
+
+
+

0
90
180
270
0
90
180
270

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0.5

A
A
A
A
A
A
A
A

HOJIb - 3EMJTS 2
2
z
2
2
2
2
2

+
+
T

T

0
90
180
270
0
90
180
270

1,0
1 ,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1 .0

A
A
A
A
A
A
A
A

OA3A - 3EMJIfl 2
2
2
2
2
2
2
2

+
+
+
T

0
90
180
270
0
90
180
270

1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1.0

A
A
A
A
A
A
A
A
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5.6.I{cnrrraHr.Iq na ycrofiurrBocrb K HaHoceKyHAHBrM r{MrryJrbcHbrM rroMexaM.

5.6.1. CreneHr )KecrKocrt4 HcrrbrraHuit - 2.

5.6.2. flon.flpHocrb HI4II - noJrolKr.rreJrbHu u orpr,rrlarenbHaq.

5.6.3. lnureJrbHocrb ucurrranuft - 1,5 uuuyr.

5.6.4. KolzqecrBo nos4eficrnuft HIIII - o6ycnoueHo r4cnbrrareJrbHbrM o6opyAonanzena.

5.6.5. I{enz ZTC noane)Karlr4e rrpoBepKe - xa6elr rmTanyrs,.

5.6.6. [IocneAoBareJrbHocrb roaarru HZfI-s coorBercrBuu c n.5.6.5.

5.6.7. Kpurepr.rfi rcauecrna SymquoHr,rpoBaHnfl - A ralz B.

5.6.8. Pesynbrarbr lzcuurairlfi :

5.7. tr4cnsrraHl{fl Ha ycrofiuuBocrb K paArroqacrorHoMy 3JreKTpoMarHrrrHoMy rroJrro.

5.7.1. Pexnlr nos4eficrnu-n 3JreKTpoMarHHTHbrM rroJreM - B TEM- KaMepe nppr
nos4eficrnnz T-sorHsI Ha Kax(Ayro ras qerrrpex cropoH ZTC. Ha r4clbrrareJrbnoft nlorqa4lce -
rrpil pacloJro)KeHr{r{ naxrAofi u3 qerbrpex cropoH I,ITC nporuB r,r3Jry {arorqeft anrennu, ABaKAbr
- npH BepTHKa.[bHoM LI rOpI,I3OHTIUIrHOM rrOnOXeHHlr rrnocKocTn nonspv3arlLtu uslyraroqefi
AHTEHHbI.

5.7.2.llapaMerpbl I{clrblTareJrbHoro curHrura - B Auana3one (80-1000) Mfq qacrora
Ll3MeHflercfl nJraBHo, r{acrora MoAynup}rorrlero cprrHaJra - 1 xfq (80% -AM).

5.7.3. Pacnonol(eHue ra6ereft [pI4 vcnbrranvntx - xa6erl 3JreKTponr.rraHufl pac[oJro](eH
ropI,I3oHTanbHo.

5.7.4. CreueHb )(ecrKocru lrclrblTaHuit- 2 (HanpxxeHHocrr Hcrrbrr. 3 B/nr).

5.7.5. Kpzrepufi xauecrna Synxqr.ronuponanux - A.

Ta6r,uuaT
Ilenu Cxeua

KoMMyTarII|I|

florrpnocrr CreneHs
}I(ECTKOCTII

I4currrare.lrnoe
HaIIpfl?r(eHIIe,

nB

Kpurepnft KaqecrBa

QyunquonupoBaHrrfl

O6p. J\b 1
T
14
T
A
H
kt
A

o
o
o
o
3
3

T

T

+

2
2
2
2
2
2

A
A
A
A
A
A
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5.7.6. Pesylbrarbr ncnrnanrafi :

crp.
Bcero crpaHnrl

I
8

TEM-xal,repa A
A
A
A

ATTECTOBAHHAf,

H3MepHTenbHat

TIJIOIIIAAKA

cropona-1
cropona-l
cropona-2
cropona-2
cropoua-3
cropoHa-3
cropoua-4
cropona-4

ropLl3.
BepT.
roptr3.

BepT.
ropu3.
BepT.

ropr,r3.
BepT.

2
2
2
2
2
2
2
2

A
A
A
A
A
A
A
A

. 6

5.i8. " IlrrvrepeHrre rapMo'FrecKtrx cocragrqrounx ro*a:

Hcnrnannq [poBeJr:

OrsercrBgHnrrfi sa [poBeAeHrre rlcnrrrarufi :

flpnnoxenue 1 sa 2-x tncrax.

O.A. HurcoJraeHKo

A.II. Encees



3Muccraq rapMoHuqecKux cocraBJlsrcu[x roKa rexHrrqecKlrMrr cpeAcrBaMr,r

c norpe6lreMbrM ToKoM He 6olee 16A. (e oAnofi Qa:e)
IOCT P s13r7.3.2-2006 (IEC 61000-3-2:2005\

Mecro [poBeAeHnr ucnulauufi

IIJI3MC IIII30 (DEV "Pocroscnr.rfi IICM"

Mo4enr(rzn) : Cssrr.{ruHuK Solaris LO-50p

flpunrevaHue : flpunoxeuue I

Klacc : C

fiaraucnuranuil :05112/14

TenaneparypaBo3Ayxa :24oC

OrnocurelrHas srax:e.ocu, : 40o/o-

Pesynlra'r : recr npofiIeu
,{sMep. HopMa

Hcnrrra'relr n afl arlu:rap ary p a

I,IOI20. 1 IIIII Ilpoprro

sae. J\b120304

Uuaxc,B

Luarc,A

Inux,A

:  222.16
0 . 1 9

: 0.27

t PegyJrbtrat'

or! HopM6r trectra

florna.s uorunocrr. VA : 42.39

ArrnsHaquoruuocrr.W: 41.22

Oax'rop MourHocrrr : 0.97

Ns !:apM. cpegHee, focr, oEr HopMsr MaKc.,

tnepe. tnepe. tnepe.

llsuep 1 5 0 8
foctr,
tnepe.

2
3

9

1 1

1 3

1 5

L 1

I 9

0 . 0 0 0
1 5 . 7 5 9

6  . 0 6 4

2 . 8 1 6

L . . 5 2 6

0 . 9 8 9

0 . 6 3 1

0 . 4 8 5

0 - 4 2 4

0 . 2 0 6

0 . 1 6 s

0 . 3 8 6

0 . 2 3 r

0 . 0 0 0

2 . 0 0 0
29  .  TBT

s . 0 0 0

3 . 0 0 0

0 . 0 0 0
5 4 . 0 0 4

0 . 0 0 0
1 5 . 9 7 3

6 . 2 0 3

2  . 9 9 2

1 . 7 3 1

r . 7 2 2

0 . 7 5 0

0 . 5 7 1

0 . 5 1 4

0 . 3 7 9

0 . 4 3 8

0 . 5 5 0

0  . 4 ' 7  9

0 . 0 0 0

0 . 0 0 0

0 . 0 0 0

0 . 0 0 0

0 . 0 0 0

0 . 0 0 0

- 0 . 0 0 0

3 . 0 0 0
43 . ' 7 ' 72

1 s . 0 0 0

1 0 . 5 0 0

7 . 5 0 0

4 . 5 0 0

4 . 5 0 0

4 . 5 0 0

4 . 5 0 0

4 . 5 0 0

4 . 5 0 0

4 . 5 0 0

4 . 5 0 0

4 . 5 0 0

4 . 5 0 0

4 . 5 0 0

4 . 5 0 0

4 . 5 0 0

4 . 5 0 0

4 . 5 0 0

0 . 0 0 0
3 6  . 4 9 r

4 1 . 3 5 1

2 8  . 4 9 8

2 3 . 0 8 5

2 4  . 9 3 r

1 6  . 6 6 9

t 2  . 6 ' 7  B

r r  . 4 2 5

B  . 4 L 9

9 . 1 3 5

L 2 . 2 2 5

r 0  . 6 3 6

0 . 0 0 0

0 . 0 0 0

0 . 0 0 0

0 . 0 0 0

C O O T B

C O O T B

C O O T B

C O O T B

C O O T B

C O O T B

C O O T B

C O O T B

C O O T B

C O O T B

C O O T B

C O O T B

C O O T B

C O O T B

C O O T B

C O O T B

C O O T B

1 0  .  0 0 0  6 0  . 6 4 4

7 . 0 0 0  4 7 . 0 8 2
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